Kurse

24.02.2024
09.03.2024
24.04.2024
14.09.2024
02.11.2024

35+ Jahresprogramm 2024

Frihlingskurs Seniorinnen und Senioren
Frihlingskurs Frauen/Manner

Spezialkurs Fit Gber 70

Herbstleiterkurs Seniorinnen und Senioren

Herbstleiterkurs Frauen/Manner
+ MF esa

Spezialkurs zum Projekt der terz Stiftung
11.09./18.9./23.10./30.10.2024

Fit und Fun
23.03.2024
20.04.2024

22.05.2024
29.05.2024

05.06.2024

Showgruppe

20.01.2024
20.04.2024
01.06.2024
26.06.2024

Thurgauer

Kantonalbank
FURS GANZE LEBEN

Gesund, fit und mobil altern
4 Abende

Grundkurs Schiedsrichter Fit und Fun
Testwettkampf Fit und Fun

FK 1 Schiedsrichter Fit und Fun
FK 2 Schiedsrichter Fit und Fun

Infoabend SR Fit und Fun
Plusport TKT 2024

Training
Training
Training

Hauptprobe

Partnerin der Thurgauer Turnerinnen und Turner

Mullheim
Kreuzlingen
Weinfelden BBZ
Wigoltingen
Mullheim

Weinfelden

Kreuzlingen
Wilen b. Wil

BBZ Weinfelden
BBZ Weinfelden

BBZ Weinfelden

Mllheim
Mullheim
Roggwil
Arbon



